Publicado no D.O.E. de:

04/07/2023

Seção III - página:

188

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 094/12/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/04783

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade

de SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

4937 – Aplicativos Informatizados (para a Habilitação Segurança do

Trabalho)(Segurança do Trabalho)

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/208186815/17208647801

2/522891883/45863449896

3/292825201/29769824810